
Tereza K. (ttterezaaa) ID 300485 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 6:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vzhledem k tomu, že pracuji, reaguji na zprávy až po 17 hodině (pokud nejsem z nějakého důvodu doma).
 Prosím, věnujte pozornost řádkům níže:

  Snažím se nabízet pouze zboží bez větších vad (bez dírek, extrémních fleků apod.) s max chloupkem od praní či žmolíčky -
někdy je materiál takový, že ani šetrným praním se nelze žmolíčkům vyhnout. Prostě - snažím se nabídnout pouze věci v
takovém stavu, které bych oblékla i já nebo oblékla svému dítěti.
 Samozřejmě jsem jen člověk, a pokud přehlédnu, kontaktujte mě. Domluvíme se jak dál.

  Pokud je zboží udané jako n.o.v.é (je prostě nové, s visačkou) pokud je udané jako nenošené - nepoužité - většinou sundám
cedulku a vyperu - stane se, že nakonec děti nenosí (jsou malé či tipťop) nebo to byla nevhodná koupě či dar, nebo na ně
zapomenu :-).

  Ceny se snažím mít nízké, a snad adekvátní ke stavu nabízené věci. Většina oblečení byla pro děti nakoupena v Německu,
USA, Anglii nebo Švýcarsku.
  Pokud prodávám oblečení, které jsem i já koupila z druhé ruky, je cena opravdu symbolická, i když se jedná o značkové
zboží.

  Preferuji odeslání balíčku po přijetí platby na účet., na dobírku neposílám. Není problém s osobním předáním v Praze - Hůrka
nebo Střešovická nemocnice. Poštovné se snažím udat aktuální (kolikrát ani nezapočítám obalový materiál). Pokud se mi
povede "přestřelit" výši poštovného hodně, vracím rozdíl. Nepotřebuji se obohatit.

  Jsme nekuřácká rodina. Upozorňuji, že doma máme perského kocoura. Pokud to materiál vyžaduje, peru ve speciálních
prášcích a hlavně bez aviváže. Jinak používám Ariel, občas aviváž nebo jen čistě ocet.

  Poštovné dle tarifu.
  Budu ráda, když věcičky udělají radost dál. Děkuji, že jste dočetly až sem :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

